CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 4 năm 2022

Ng Th N
1 02384 8 Vật lý Trương Phi Tuyết 25 2 2007 TP.HCM 9A10 THPT chuyên Trần Đại Nghĩa Quận 1 Ba

Danh sách trên có 01 thí sinh./.

NGƯỜI LẬP BẢNG DUYỆT CỦA GIÁM ĐỐC TRƯỞNG BAN CHẤM THI

(Đã ký) (Đã ký) (Đã ký)

Cao Minh Quý Nguyễn Văn Hiếu Nguyễn Bảo Quốc

Phòng
GD&ĐT

Ngày sinh

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

KẾT QUẢ
Kỳ thi Học sinh giỏi lớp 9 cấp thành phố năm học 2021 - 2022 (bổ sung)

STT SBD
Phòng

thi
Môn thi Họ và tên GIẢINơi sinh Lớp Trường

Kết quả thi Học sinh giỏi lớp 9 Trang 1/1